ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH THANH HÓA
TRƯỜNG ĐẠI HỌC VĂN HÓA

THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số: 68/QĐ-ĐVTDT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thanh Hoá, ngày 14 tháng 01 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập hội đồng xét tặng danh hiệu
Nhà giáo Nhân dân, Nhà giáo Ưu tú lần thứ 15 năm 2020

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC VĂN HOÁ, THỂ THAO VÀ DU LỊCH THANH HOÁ

Căn cứ Nghị định số: 27/NĐ-CP ngày 10/3/2015 của Chính Phủ Quy định      về xét tặng danh hiệu Nhà giáo nhân dân, Nhà giáo ưu tú;
Căn cứ Công văn số: 5651/BGDĐT-TĐKT ngày 16/12/2019 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc triển khai xét tặng danh hiệu NGND, NGƯT lần thứ 15 năm 2020;

Căn cứ Công văn số 23/SGD&ĐT-VP ngày 06/01/2020 của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Thanh Hóa về việc Hướng dẫn tiêu chuẩn, quy trình, thủ tục và hồ sơ xét tặng danh hiệu Nhà giáo nhân dân (NGND), Nhà giáo ưu tú (NGƯT) lần thứ 15 năm 2020;

Căn cứ Thông báo số: 67/TB-TCCB ngày 14/01/2019 của Hiệu trưởng Trường Đại học Văn hóa Thể thao và Du lịch Thanh Hóa về việc triển khai xét tặng danh hiệu Nhà giáo Nhân dân, Nhà giáo ưu tú ( NGND, NGƯT)  lần thứ 15 năm 2020;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức cán bộ.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Hội đồng xét tặng danh hiệu Nhà giáo nhân dân, Nhà giáo ưu tú lần thứ 15 năm 2020 của Trường Đại học Văn hóa Thể thao và Du lịch Thanh Hóa, gồm các ông (bà) có tên sau: (Có danh sách kèm theo)
Điều 2. Hội đồng xét tặng danh hiệu Nhà giáo nhân dân, Nhà giáo ưu tú lần thứ 15 năm 2017 có trách nhiệm chỉ đạo và tổ chức thực hiện việc xét tặng danh hiệu   Nhà giáo nhân dân, Nhà giáo ưu tú theo quy định hiện hành. Hội đồng hưởng chế độ theo quy định hiện hành và tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.
Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Trưởng phòng Tổ chức cán bộ, Trưởng phòng Hành chính tổng hợp,       Trưởng các đơn vị có liên quan và các ông (bà) có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm         thi hành Quyết định này./.
	              Nơi nhận:
               - BGH;

               - Như điều 3;

               - Lưu: VT, TCCB.
	HIỆU TRƯỞNG
PGS.TS.Trần Văn Thức

	ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH THANH HÓA
TRƯỜNG ĐẠI HỌC VĂN HÓA

THỂ THAO VÀ DU LỊCH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG XÉT TẶNG DANH HIỆU
NHÀ GIÁO NHÂN DÂN, NHÀ GIÁO ƯU TÚ LẦN THỨ 15 NĂM 2020
(Ban hành kèm theo QĐ số: 68/QĐ-ĐVTDT ngày 14/01/2020)

	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Chức vụ
hội đồng

	1.
	Trần Văn Thức
	Hiệu trưởng
	Chủ tịch

	2.
	Trịnh Thị Thúy Khuyên
	Chủ tịch công đoàn.

Phó trưởng bộ môn Thanh nhạc
	Phó Chủ tịch

	3.
	Phạm Văn Liệu
	Phó Hiệu trưởng
	Ủy viên

	4.
	Vũ Văn  Bình
	Phó Hiệu trưởng
	Ủy viên

	5.
	Lê Thanh Hà
	Phó Hiệu trưởng
	Ủy viên

	6.
	Lê Thị Lệ
	Chủ tịch Hội đồng trường
	Ủy viên

	7.
	Lê Văn Tạo
	NGND, Giảng viên Khoa VH-TT
	Ủy viên

	8.
	Hoàng  Đình Hiển
	Trưởng phòng TCCB
	Ủy viên

	9.
	Đoàn Tiến Dũng
	Trưởng phòng HCTH
	Ủy viên

	10.
	Nguyễn Văn Dũng
	Trưởng phòng QLĐT
	Ủy viên

	11.
	Hà Đình Hùng
	Phó trưởng phòng, Phụ trách phòng QLKH-HTQT
	Ủy viên

	12.
	Lê Xuân Sơn
	Phó Trưởng phòng, phụ trách phòng CTHSSV
	Ủy viên

	13.
	Vi Minh Huy
	Phó trưởng Khoa SPNT
	Ủy viên

	14.
	Phạm Thị Phượng
	Trưởng phòng Thanh tra
	Ủy viên

	15.
	Bùi Thị Thu
	Phó trưởng Khoa Âm nhạc
	Ủy viên

	16.
	Lã Thị Tuyên
	Trưởng khoa Giáo dục mầm non
	Ủy viên

	17.
	Trần Việt Anh
	Phó trưởng khoa,

Phụ trách Khoa Mỹ thuật
	Ủy viên

(Danh sách ấn định 17 người)
	ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH THANH HÓA
TRƯỜNG ĐẠI HỌC VĂN HÓA

THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số: 69/QĐ-ĐVTDT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thanh Hoá, ngày 14 tháng 01 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ thư ký xét tặng danh hiệu

Nhà giáo Nhân dân, Nhà giáo Ưu tú lần thứ 15 năm 2020

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG XÉT TẶNG DANH HIỆU NHÀ GIÁO NHÂN DÂN,
NHÀ GIÁO ƯU TÚ LẦN THỨ 15 NĂM 2020

Căn cứ Nghị định số: 27/NĐ-CP ngày 10/3/2015 của Chính Phủ Quy định      về xét tặng danh hiệu Nhà giáo nhân dân, Nhà giáo ưu tú;
Căn cứ Công văn số: 5651/BGDĐT-TĐKT ngày 16/12/2019 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc triển khai xét tặng danh hiệu NGND, NGƯT lần thứ 15 năm 2020;

Căn cứ Công văn số 23/SGD&ĐT-VP ngày 06/01/2020 của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Thanh Hóa về việc Hướng dẫn tiêu chuẩn, quy trình, thủ tục và hồ sơ xét tặng danh hiệu Nhà giáo nhân dân (NGND), Nhà giáo ưu tú (NGƯT) lần thứ 15 năm 2020;

Căn cứ Thông báo số: 67/TB-TCCB ngày 14/01/2020 của Hiệu trưởng Trường Đại học Văn hóa Thể thao và Du lịch Thanh Hóa về việc triển khai xét tặng danh hiệu Nhà giáo Nhân dân, Nhà giáo ưu tú ( NGND, NGƯT)  lần thứ 15 năm 2020;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức cán bộ.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Tổ thư ký Hội đồng xét tặng danh hiệu Nhà giáo nhân dân, Nhà giáo ưu tú lần thứ 15 năm 2020 của Trường Đại học Văn hóa Thể thao và Du lịch Thanh Hóa, gồm các ông (bà) có tên sau: (Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Tổ thư ký Hội đồng xét tặng danh hiệu Nhà giáo nhân dân, Nhà giáo ưu tú lần thứ 15 năm 2020 có trách nhiệm tiếp nhận, thẩm định hồ sơ, tổng hợp kết quả thăm dò dư luận; gửi tài liệu, hồ sơ đề nghị xét tặng đến các thành viên Hội đồng và tổ chức cuộc họp của Hội đồng. Tổ thư ký Hội đồng hưởng chế độ theo quy định hiện hành và tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Trưởng phòng Tổ chức cán bộ, Trưởng phòng Hành chính tổng hợp,       Trưởng phòng Kế hoạch tài chính, Trưởng các đơn vị có liên quan và các ông (bà)    có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	              Nơi nhận:
               - BGH;

               - Như điều 3;

               - Lưu: VT, TCCB.
	CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

PGS.TS. Trần Văn Thức

	ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH THANH HÓA
TRƯỜNG ĐẠI HỌC VĂN HÓA

THỂ THAO VÀ DU LỊCH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH TỔ THƯ KÝ HỘI ĐỒNG XÉT TẶNG DANH HIỆU

NHÀ GIÁO NHÂN DÂN, NHÀ GIÁO ƯU TÚ LẦN THỨ 15 NĂM 2020

(Ban hành kèm theo QĐ số: 69/QĐ-ĐVTDT ngày 14/01/2020)

	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ

	1.
	Hoàng  Đình Hiển
	Trưởng phòng TCCB
	Tổ trưởng

	2.
	Phạm Thị Phượng
	Trưởng phòng Thanh tra
	Tổ viên

	3.
	Nguyễn Văn Dũng
	Trưởng phòng QLĐT
	Tổ viên

	4.
	Hà Đình Hùng
	Phó trưởng phòng, Phụ trách phòng QLKH-HTQT
	Tổ viên

	5.
	Nguyễn Thị Lan
	Trưởng phòng KT&ĐBCLGD
	Tổ viên

(Danh sách ấn định 05 người)
2